Przedmiotem przetargu jest udział 3/12 w nieruchomości gruntowej zabudowanej 

domem mieszkalnym i budynkiem gospodarczym działka nr ew. 156/6 obręb 0011 

Kałęczyn przy ul. Radziejowicka 210B w Kałęczynie, gm. Grodzisk Mazowiecki – 

obszar wiejski, pow. grodziski, woj. mazowieckie, KW nr WA1G/00036888/7. 

Cena wywoławcza 112.000,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy złotych, 00/100). 

2. Udział stanowiący przedmiot sprzedaży stal się składnikiem masy upadłości na 

skutek dziedziczenia po zmarłym w dniu 17 lipca 2022 r. mężu Upadłej Panu 

Bogusławie Faluta. Złożone przez Upadłą na rozprawie w dniu  

17 maja 2023 r.